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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

HC Lugano

2 : 0

Genève-Servette HC

0:0 | 1:0 | 1:0

National League
NL Regular Season
Dienstag, 24.11.2020 19:45
20211105000107

Spielort
Cornèr Arena
30 Zuschauer

Schiedsrichter
Anssi Salonen (2)
Nicolas Fluri (19)

Linienrichter
Dario Fuchs (67)
Thomas Wolf (6)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Lugano Genève-Servette HC

1. Drittel

16:57 Winnik Daniel  (2 Min / Halten)

2. Drittel

Chiesa Alessandro  (2 Min / Haken) 28:10

31:34 Mercier Jonathan  (2 Min / Behinderung)

PP1,GWG / 1:0 - Fazzini Luca (5)
Kurashev Philipp (8), Herburger Raphael (3)

32:40

Traber Tim  (2 Min / Bandencheck) 34:47

Traber Tim  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10')) 34:47

3. Drittel

58:33 Descloux Gauthier  (OUT)

EQ,EN / 2:0 - Bürgler Dario (4) 59:34

59:34 Descloux Gauthier  (IN)
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Team-Lineups
Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

HC Lugano Genève-Servette HC

Goalie Goalie

34 - Schlegel Niklas (1st)
35 - Fadani Davide

34 - Descloux Gauthier (1st)
79 - Manzato Daniel

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

37 - Riva Elia
95 - Wellinger Thomas
32 - Wolf Bernd
27 - Chiesa Alessandro

72 - Heed Tim (E)
58 - Loeffel Romain
22 - Nodari Matteo
21 - Traber Tim

7 - Tömmernes Henrik (E)
47 - Maurer Marco
90 - Le Coultre Simon
22 - Mercier Jonathan

17 - Jacquemet Arnaud
25 - Karrer Roger
52 - Völlmin Michael

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

36 - Arcobello Mark (TS, E)
96 - Kurashev Philipp
24 - Lajunen Jani (E)
38 - Sannitz Raffaele

16 - Fehr Eric (E)
86 - Vermin Joël
27 - Smirnovs Deniss
92 - Berthon Eliot

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

23 - Morini Giovanni
10 - Bertaggia Alessio (C)
9 - Suri Reto
16 - Herburger Raphael

89 - Bodker Mikkel (E)
17 - Fazzini Luca
87 - Bürgler Dario
91 - Walker Julian

26 - Winnik Daniel (E)
67 - Omark Linus (TS, E)
96 - Rod Noah (C)
13 - Vouillamoz Mathieu
85 - Miranda Marco

95 - Moy Tyler
9 - Riat Damien
36 - Riat Arnaud
91 - Fritsche John

Head Coach
Serge Pelletier

Head Coach
Patrick Emond

Absenzen
Überzählig Lammer Dominic (12), Romanenghi 

Matteo (70)
Verletzt Zurkirchen Sandro (39)

Farmteam/Swiss League Antonietti Eliot (45)

Absenzen
Überzählig Guebey Enzo (5), Kast Timothy (19), 

Smons Sandis (81)
Farmteam/Swiss League Tanner Jesse (12), Charlin Stéphane 

(31)
Verletzt Richard Tanner (71), Patry Stéphane 

(78)
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 Player Stats 2020/2021
HC Lugano - Genève-Servette HC, Dienstag, 24.11.2020 19:45, Cornèr Arena, 6948 Porza Ti, 20211105000107, NL Regular Season (24.11.2020 23:32)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total +/- SOG SHM Total SHP Total BkS FOW Total FOL Total FO% TOI Total TOI PP TOI PK
9 Suri Reto Stürmer 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 - 16:45 01:00 01:41
10 Bertaggia Alessio Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 - 13:12 00:00 00:00
16 Herburger Raphael Stürmer 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 2 0 0 - 12:20 01:09 00:00
17 Fazzini Luca Stürmer 1 0 0 0 1 0 0 2 2 1 0 0 0 - 14:36 01:09 00:00
21 Traber Tim Stürmer 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 - 03:06 00:00 00:11
22 Nodari Matteo Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 - 09:01 00:00 00:00
23 Morini Giovanni Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 1 4 20.00 16:08 01:56 00:18
24 Lajunen Jani Stürmer 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 8 4 66.67 14:08 00:00 01:31
27 Chiesa Alessandro Verteidiger 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 - 10:44 00:00 00:34
32 Wolf Bernd Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 08:34 00:00 00:09
36 Arcobello Mark Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 6 50.00 18:27 01:56 00:56
37 Riva Elia Verteidiger 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 2 0 0 - 22:59 00:00 01:10
38 Sannitz Raffaele Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 25.00 12:57 00:00 01:15
58 Loeffel Romain Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 - 18:58 01:11 01:00
72 Heed Tim Verteidiger 0 0 0 0 0 0 1 6 1 0 1 0 0 - 26:43 01:54 02:27
87 Bürgler Dario Stürmer 1 0 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0 0 - 14:17 02:04 00:00
89 Bodker Mikkel Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 - 17:07 01:56 00:49
91 Walker Julian Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0.00 12:35 00:00 01:20
95 Wellinger Thomas Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 - 20:06 00:00 02:41
96 Kurashev Philipp Stürmer 0 1 1 0 1 0 0 3 0 0 2 3 7 30.00 13:54 01:09 00:00

Total 2 2 1 1 4 14 5 30 9 1 14 20 28 41.67 - - -

25.11.2020 10:16
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 Goalie Stats 2020/2021
HC Lugano - Genève-Servette HC, Dienstag, 24.11.2020 19:45, Cornèr Arena, 6948 Porza Ti, 
20211105000107, NL Regular Season (24.11.2020 23:32)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
34 Schlegel Niklas 0 38 38 100 60:00 0 0
35 Fadani Davide 0 0 0 - 00:00 - 0

25.11.2020 10:16



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Player Stats 2020/2021
HC Lugano - Genève-Servette HC, Dienstag, 24.11.2020 19:45, Cornèr Arena, 6948 Porza Ti, 20211105000107, NL Regular Season (24.11.2020 23:32)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total +/- SOG SHM Total SHP Total BkS FOW Total FOL Total FO% TOI Total TOI PP TOI PK
7 Tömmernes Henrik Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -1 3 3 0 0 0 0 - 26:03 02:16 01:31
9 Riat Damien Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 5 1 0 0 0 0 - 19:04 01:51 00:00
13 Vouillamoz Mathieu Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 - 04:11 00:09 00:00
16 Fehr Eric Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 6 0 0 0 7 1 87.50 21:24 02:11 01:15
17 Jacquemet Arnaud Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -1 3 0 0 1 0 0 - 19:02 00:00 01:31
22 Mercier Jonathan Verteidiger 0 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 - 10:58 00:00 01:17
25 Karrer Roger Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 - 19:57 01:35 00:00
26 Winnik Daniel Stürmer 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 1 9 5 64.29 20:26 02:17 00:21
27 Smirnovs Deniss Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 8 2 80.00 11:01 00:30 00:00
36 Riat Arnaud Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 10:33 00:33 00:17
47 Maurer Marco Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 - 17:57 00:00 01:34
52 Völlmin Michael Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 08:19 00:09 00:17
67 Omark Linus Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 2 0 0 0 0 0 - 21:34 02:48 00:00
85 Miranda Marco Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 07:05 00:09 00:51
86 Vermin Joël Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 3 0 0 3 3 5 37.50 19:25 02:00 00:27
90 Le Coultre Simon Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 - 13:37 00:09 00:00
91 Fritsche John Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 02:12 00:00 00:00
92 Berthon Eliot Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 4 20.00 10:53 00:09 01:33
95 Moy Tyler Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 1 0.00 16:50 02:00 00:00
96 Rod Noah Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 2 0.00 17:14 01:14 01:26

Total 0 0 0 0 0 4 -6 38 10 0 7 28 20 58.33 - - -

25.11.2020 10:16



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Goalie Stats 2020/2021
HC Lugano - Genève-Servette HC, Dienstag, 24.11.2020 19:45, Cornèr Arena, 6948 Porza Ti, 
20211105000107, NL Regular Season (24.11.2020 23:32)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
34 Descloux Gauthier 1 28 29 96.55 58:59 1.02 0
79 Manzato Daniel 0 0 0 - 00:00 - 0

25.11.2020 10:16



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Team Stats 2020/2021
HC Lugano - Genève-Servette HC, Dienstag, 24.11.2020 19:45, Cornèr Arena, 6948 Porza Ti, 
20211105000107, NL Regular Season (24.11.2020 23:32)

Stats HC Lugano Genève-Servette HC
SOG Total 30 38
SOG 1P 12 12
SOG 2P 11 16
SOG 3P 7 10
SHM Total 9 10
SHM 1P 3 6
SHM 2P 1 4
SHM 3P 5 0
SHP Total 1 0
SHP 1P 1 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0
BkS 14 7
BkS 1P 3 5
BkS 2P 4 1
BkS 3P 7 1
FO Total 48 48
FOW Total 20 28
FOL Total 28 20
FO% 41.67 58.33
FO% 1P 31.25 68.75
FO% 2P 47.37 52.63
FO% 3P 46.15 53.85
FO% oz Total 39.13 50.00
FO% oz 1P 0.00 25.00
FO% oz 2P 66.67 66.67
FO% oz 3P 50.00 50.00
FO% nz Total 36.36 63.64
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FO% nz 1P 50.00 50.00
FO% nz 2P 25.00 75.00
FO% nz 3P 33.33 66.67
FO% dz Total 50.00 60.87
FO% dz 1P 75.00 100.00
FO% dz 2P 33.33 33.33
FO% dz 3P 50.00 50.00
PIM Total 14 4
PIM 1P 0 2
PIM 2P 14 2
PIM 3P 0 0
PPT 03:06 04:00
PKT 04:00 03:06
PP OP 2 2
PPG 1 0
PP% 50.00 0.00
PP GA 0 0
PK SI 2 2
PK GA 0 1
SHG 0 0
PK% 100.00 50.00

25.11.2020 10:16


